TEAM TOP SKI a. s. d.
PT2H

| TROFEO TEAM TOP SKi

FEDERAZIONE TALIANA FIS CITTADINI
cronometﬁsti SPECIAL SLALOM F I S
T Fistois OFFICIAL RESULTS
www.cronopl.it
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS G. BOEZI ITA COURSE NAME STADIO DA SLALOM
REFEREE A. MARTORELLI START 1481 m
FINISH 1335 m
CHIEF OF RACE L. BENCINI ITA VERTICAL DROP 146 m
FIS HOMOLOG. N° 9861/12/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER L. PASQUESI ITA A. PAGLI ITA
FORERUNNERS - A - M. CAVALIERI ITA - A - M. CAVALIERI ITA
- B - - B -
NUMBER OF FEATURES 53 51 53 51
START TIME 11.15 13.00
WEATHER:SUNNY SNOW: CHEMICAL TEMPERATURE S: 4C F: 6C
PENALTY APPLIED 47.66 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
FEMALE
1 5 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA 4513 48.12 1'33.25 0.00
2 12 6295150  TINTORRI Giulia 1999 ITA 46.92 47.99 1'34.91 12.82
3 11 299655 MOSCONE Francesca 1997 ITA 4752 48.63 1'36.15 22.39
4 14 299832 GIANNOTTI Chiara 1997 ITA 48.05 49.20 1'37.25 30.88
5 10 6295206  DIMAI Frida 1999 ITA 48.63 49.60 1'38.23 38.45
6 18 6295240  BRUNIALTI Marianna 1998 ITA 49.66 49.77 1'39.43 47.72
7 1 6295190 GORI Andrea Ludovica 1999 ITA 50.03 51.43 1'41.46 63.39
8 7 299954 EVANGELISTI Lucia 1998 ITA 49.90 52.30 1'42.20 69.10
9 17 299735 BIGAZZI Consuelo 1997 ITA 52.18 53.50 1'45.68 95.97
10 2 6295041  RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA 51.88 53.81 1'45.69 96.05
11 20 299926 DEL BELLO Michela 1998 ITA 53.17 52.92 1'46.09 99.14
12 19 6295204  PASTORELLI Chiara 1999 ITA 53.64 54.53 14817  115.20
i3 16 299691 GIACOMETTI Chiara 1997 ITA 54.52 55.05 14957  126.01
14 27 6295149  GORETTI Eva 1999 ITA 55.76 57.26 153.02  152.65
15 25 6295220 MURATORI Matilde 1999 ITA 57.00 57.38 15438  163.15
16 29 6295111  LECCESE Laura 1999 ITA 57.30 57.64 154.94  167.47
17 28 299857 COPPI Michelle 1997 ITA 58.32 56.67 15499  167.86
18 24 299748 IARDELLA Annalisa 1997 ITA 59.33 57.82 157.15  184.54
DID NOT START 1st RUN 0
DID NOT FINISH 1st RUN 3
6 299859 DE LUCA Carlotta 1998 ITA
13 6295017  LAPUCCI Viola 1998 ITA
22 6295188  MUGHINI Rebecca 1999 ITA
DISQUALIFIED  1st RUN 0
DID NOT START 2nd RUN 0
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

DID NOT FINISH 2nd RUN 7

299269 GILARDONI Carole
299652 LAVA Alessia
299044 SANFILIPPO Marta
299302 ALARIO Alessia
6295189 ANGELI Eva
299734 BIASCI Giulia
6295042  AGOSTINI Viola

DISQUALIFIED 2nd RUN 1

299494 FERRACCI Giulia

12-04-2016 /| ABETONE (ITA)

1996
1997
1995
1996
1999
1997
1998

1996

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

1stRUN
TIME

GATE N.

F= 720
2ndRUN FINAL POINTS TAB
TIME TIME RACE POINTS

a7

The Technical Delegate
G. BOEZI (ITA) #852
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FEDERAZIONE TALIANA

Cronometristi

| TROFEO TEAM TOP SKi
FIS CITTADINI
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

F/1/S

I™ uss. Pistoia
www.cronopl.it
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS G. BOEZI ITA COURSE NAME STADIO DA SLALOM
REFEREE A. MARTORELLI START 1481 m
FINISH 1335 m
CHIEF OF RACE L. BENCINI ITA VERTICAL DROP 146 m
FIS HOMOLOG. N° 9861/12/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER L. PASQUESI ITA A. PAGLI ITA
FORERUNNERS - A - M. CAVALIERI ITA - A - M. CAVALIERI ITA
- B - - B -
NUMBER OF FEATURES 53 51 53 51
START TIME 11.15 13.00
WEATHER:SUNNY SNOW: CHEMICAL TEMPERATURE S: 4C F 6C
PENALTY APPLIED 30.29 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
MALE
1 30 690382 COLOMBI Nicolo 1991 ITA 42.00 44.24 1'26.24 0.00
2 31 6290067 APPIERTO Andrea 1992 ITA 42.69 44.68 1'27.37 9.43
3 38 6292675 BIASCI Marco 1997 ITA 42.96 44.57 1'27.53 10.77
4 39 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA 43.19 44.38 1'27.57 11.10
5 35 6292448 PADELLO Paolo 1997 ITA 43.30 44.37 1'27.67 11.94
6 40 6292123 VAGHI Matteo 1996 ITA 43.35 44.48 1'27.83 13.27
7 44 6291509 PESSION Jean Daniel 1995 ITA 43.19 44.67 1'27.86 13.53
8 51 6291013 BARBERA Ruggero 1994 ITA 43.77 44.18 1'27.95 14.28
9 42 6292596 TOMASONI Federico 1997 ITA 42.70 45.46 1'28.16 16.03
10 45 6292556 ZUCCARINI Giulio 1997 ITA 43.66 44,61 1'28.27 16.95
11 59 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 44.10 44.28 1'28.38 17.87
12 46 6290394 CHIAPPA Alberto 1992 ITA 43.63 45.06 1'28.69 20.45
13 63 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA 44.93 44.18 1'29.11 23.96
41 151203 BENC Patrik 1997 CZE 44,18 44,93 1'29.11 23.96
15 57 6292563 CASARTELLI Athos 1997 ITA 44.82 44.31 1'29.13 24.13
16 33 151186 STRAKA Jan 1997 CZE 43.66 45.57 1'29.23 24.96
17 54 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 44.63 45.00 1'29.63 28.30
18 72 54482 MARINZ Daniel 1998 AUT 44.87 44.84 1'29.71 28.97
19 53 6291515 TOPPAN Riccardo 1995 ITA 44.42 45.44 1'29.86 30.22
20 75 54528 HACKER Felix 1999 AUT 44.88 45.24 1'30.12 32.39
21 66 370035 CROESI Paul 1998 MON 44.49 45,94 1'30.43 34.98
22 62 6291277 CATANIA Enrico 1994 ITA 44.94 46.13 1'31.07 40.32
23 64 6292799 SALVATONI Matteo 1998 ITA 45.03 46.33 1'31.36 42.75
24 67 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA 45.44 46.09 1'31.53 44.17
25 55 6292786 ZAMPOLINI Andrea 1998 ITA 45.81 45.82 1'31.63 45.00
26 89 6292908 CIOTOLI Simone 1998 ITA 46.32 46.20 1'32.52 52.43
27 79 6291885 MONDINELLI Ferruccio 1996 ITA 45.95 46.62 1'32.57 52.85
28 93 6293260 MAZZOCCO Nicolo 1999 ITA 46.18 4712 1'33.30 58.94
29 95 151263 FIALA Eduard 1999 CZE 46.16 47.64 1'33.80 63.12
30 100 512309 GANDER Mario 1998 SUI 47.47 46.73 1'34.20 66.46
31 65 6292483 BUGATTI Nicolo 1997 ITA 44.68 50.67 1'35.35 76.06
12-04-2016 / ABETONE (ITA) ITA1930.852 S8/1
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PL

32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

PLAS
NUM

108

83
116

97
115
128
124
104
126
120
127
125
131
132

71
112
117

34
48
56
60
61
68
69
74
7
80
81
84
85
86
88
90
91
92
96
99
102
103
107
109
110
111
113
119
121
122
123
129

94
105
130

CODE
NUMBER

6292876
6292396
6293324
6292872
6293207
6293128
6293318
6292722
6292228
6292879
6292989
6293081
6293291
6293217

512233
481986
360042

6291470
6291883
512257
6292577
6292607
560432
6292413
6292542
6292567
80063
690548
6291773
6292892
6293216
6293023
6292994
6292777
6293203
690384
6293282
54527
512260
6293222
6293294
6293040
6292857
6292904
6292909
6292853
6293373
6292385
6293304

512259
6292860
6293129

12-04-2016 /| ABETONE (ITA)

DID NOT START 1st

DID NOT FINISH 1st

DISQUALIFIED 1st

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GIOVANNELLI Edoardo
BONARELLI Aurelio
MAZZOLENI Mattia
REVIL Patrice

PERINI Federico
MADDII Andrea
VITTONE Francesco
BARLASSINA Edoardo
GUIDI Elia

GRASSI Andrea
DALLAVALLE Michele
D AMICO Francesco
GUANDALINI Lorenzo
SANCASSANI Francesco

SANTORO Mattia
LOMOVSKIKH Matvei
CERVINO Jean-Marie

MIZZONI Piergiorgio
GRECCHI Riccardo
AREGGER Gabriel
LEREDE Andrea
CANTONI Albino
BRAJOVIC Gregor
RUSCHETTA Luca
MODESTI! Matteo
DIMAI Giorgio
LONGHI Jhonatan
POLETTI Elia
NIZZI Francesco
CHIECA Alessandro
I0ZZELLI Davide
VITALE Francesco
GHIRELLI Matteo
DATI Matteo
RADICI Emanuele
CONEDERA Mattia
RONCHI Giorgio
FLASCHBERGER Marco
THUERIG Robin
PRINCIOTTA Giorgio
GASPARINI Michele
ISOARDI Davide
AMIDEI Leonardo
DE NICOLA Andrea
BELLATO Mattia
BERSEZIO Erik
PIAZZINI  Jacopo
ADAMI Matteo
BARONE Marco

WIGGENHAUSER Sandro
GORI Pietro

RUN

RUN

RUN

3

32

3

1998
1997
1999
1998
1999
1999
1999
1997
1996
1998
1998
1998
1999
1999

1997
1999
1997

1995
1996
1997
1997
1997
1981
1997
1997
1997
1988
1991
1995
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1991
1999
1999
1997
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1996
1996
1999

1997
1998

CASTRIOTA SCANDERBEG Filip 1999

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sul
RUS
LUX

ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
BRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sul
ITA
TA

1stRUN
TIME

47.50
48.27
47.56
46.86
48.29
47.79
48.59
49.12
49.44
51.08
50.93
52.85
55.63
54.24

GATE N. 53
GATE N. 42
GATE N. 53

2ndRUN
TIME

47.87
47.19
47.97
48.67
47.80
48.42
48.71
49.32
50.20
51.71
52.19
52.84
51.96
54.58

FINAL
TIME

1'35.37
1'35.46
1'35.53
1'35.53
1'36.09
1'36.21
1'37.30
1'38.44
1'39.64
1'42.79
1'43.12
1'45.69
1'47.59
1'48.82

F= 720
POINTS TAB
RACE POINTS

76.22
76.98
77.56
77.56
82.24
83.24
92.34
101.86
111.87
138.17
140.93
162.38
178.25
188.52
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PL PLAS
NUM

58
87

32
36
37
43
a7
50
52
70
73
76
78
82
98
101
106
114
118

49

CODE
NUMBER

6292623
6292881

990192

6291035
6291772
6290091
6292497
6292597
6292776
6291775
6292519
6292943
6290819
512311

6292084
512371

512215

6292864
6291791

6292041

12-04-2016 /| ABETONE (ITA)

DISQUALIFIED

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT START 2nd RUN

PONTICELLI Lorenzo
NORIS Alberto

DID NOT FINISH 2nd RUN

LANDINI Michele
GARBIN Michele
PETRUCCI Damiano
MIZZONI Giovanni
LORENZI Federico
TOMEI Pietro
GENTILLI Francesco
FROSALI Giacomo
GIUNIPERO Edoardo
SALVI Mauro
POLETTI Pietro
PIAZZA Matteo

LO COCO Domenico
MATHIS Shane
AREGGER Silvan
LO COCO Michele
GRECO Giuliano

2nd RUN

2

17

1

MATTAI DEL MORO Leonardo

1997
1998

1990
1994
1995
1992
1997
1997
1998
1995
1997
1998
1993
1998
1996
1999
1996
1998
1995

1996

NAT

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA

ITA

F= 720
1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
TIME TIME TIME RACE POINTS

GATE N. 51

The Technical Delegate
G. BOEZI (ITA) #852

ITA1930.852 S8/3
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